РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2017 года                                                                                            № 66
сл. Дячкино

О внесении изменений в постановление Администрации Дячкинского сельского поселения от 10.05.2017 № 26 «Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета Дячкинского сельского поселения на 2017 – 2019 годы»
В соответствии с пунктом 5 распоряжения Правительства Ростовской области от 30.03.2017 № 167 «Об утверждении Программы оптимизации расходов областного бюджета на 2017- 2019 годы», Администрация Дячкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Дячкинского сельского поселения от 10.05.2017 № 26 «Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета Дячкинского сельского поселения на 2017 – 2019 годы» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2017 г.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Дячкинского

сельского поселения
                                                                       В.Ю. Пруцаков
Приложение

к постановлению

Администрации Дячкинского сельского поселения
от 06.07.2017 № ++
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению

Администрации Дячкинского сельского поселения от 10.05.2017 № 26
«Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета Дячкинского сельского поселения на 2017 – 2019 годы»
1.1 Пункт 2 дополнить подпунктом 2.6., 2.7.:
	2.6.
	Разработка и утверждение программы реорганизации бюджетной сети
	Администрация Дячкинского сельского поселения
	IV квартал 2017 г.
	-
	Х
	Х

	2.7.
	Укрупнение или присоединение "мелких" учреждений, а также организаций, загруженных менее чем на 50 процентов, к более крупным (за исключением государственных учреждений, расположенных в сельской местности)
	Администрация Дячкинского сельского поселения
	2017 год
	-
	-
	-